
 
 
ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
01 серпня 2024 року № 382 
 
Про укладення договору суперфіцію з виконавчим комітетом Пирятинської 
міської ради на користування земельною ділянкою  
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 102-1 та частини другої статті 134 Земельного кодексу України, 
статей 413, 414, 415 Цивільного кодексу України, враховуючи висновки 
постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на укладення з виконавчим комітетом Пирятинської 
міської ради безоплатного строкового договору суперфіцію на користування 
земельною ділянкою площею 0,2282 га, кадастровий номер 
5323810100:50:024:0310, розташованою за адресою: площа Героїв Майдану,2, 
м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, яка є комунальною 
власністю Пирятинської міської ради. 

2. Укласти договір суперфіцію на безоплатне користування вищевказаною 
земельною ділянкою строком на 5 (пʼять) років, до 01 серпня 2029 року. 

3. Доручити начальнику відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стаднику Є.В. в установленому законодавством порядку 
підписати з виконавчим комітетом Пирятинської міської ради договір 
суперфіцію на земельну ділянку, вказану в пункті 1 цього рішення. 

4. Зобов’язати начальника відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стадника Є.В здійснити всі дії передбачені чинним 
законодавством для реєстрації договору вказаного в пункті 3 цього рішення.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


